



Tartuntojen vähentäminen pitkän matkan linja-auto- tai junajoukkoliikenteessä

Toiminnanharjoittajilla on tilapäisen covid-19-lain nojalla velvollisuus ehkäistä koronataartuntojen leviämistä harjoittamalla toimintaansa siten, että tungosta ei synny ja ihmiset voivat pitää turvallisen etäisyyden toisiinsa tartuntojen estämiseksi.

Toiminnanharjoittajan, joka harjoittaa tai organisoii linja-auto- tai junajoukkoliikennettä, jossa jonkin reitin pituus on yli 150 kilometriä, tulee

Ehdotuksia yleisistä ohjeista, joita toiminnanharjoittaja voi antaa asiakkaille tartuntojen leviämisen estämiseksi, löytyy osoitteesta [folkhalsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se)

- toteuttaa asianmukaiset toimenpiteet tartuntojen leviämisen estämiseksi
- harjoittaa toimintaa niin, että tungosta ei synny ja ihmiset voivat pitää turvallisen etäisyyden toisiinsa tartuntojen estämiseksi
- rajata kulkuneuvon matkustajamäärä tällaisilla reiteillä siten, että matkustajamäärä ei missään tilanteessa tai tilassa ole yli 50 prosenttia kulkuneuvon istumapaikkamäärästä.

Nämä määräykset eivät koske matkoja, jotka on varattu, ennen kuin rajoitukset tulivat voimaan 14. helmikuuta 2021. Rajoitukset ovat voimassa 31.

Informationsblad om långväga kollektivtrafik på arabiska. Publicerat 2021-03-25.

Tämä tiedote julkaistiin 25.3.2021. Toiminnanharjoittaja on itse vastuussa siitä, että se pitää itsensä ajan tasalla voimassa olevista säännöksistä. Tässä tiedotteessa kerrotaan tiivistetysti, mitä tilapäinen covid-19-laki voi tarkoittaa toiminnanharjoittajalle, joka harjoittaa tai organisoii pitkän matkan linja-auto- tai junajoukkoliikennettä, jossa jonkin reitin pituus on yli 150 kilometriä. Huomaa, että tartuntojen leviämisen vähentämiseksi jo aiemmin asetetut lait, asetukset, määräykset ja yleiset ohjeet ovat edelleen voimassa.

Laki ja asetusteksti ovat saatavilla kokonaisuudessaan verkkosivustolla [riksdagen.se](https://www.riksdagen.se). Kaikki määräykset sekä yleiset ohjeet ja tiedotteet löytyvät sivustolta [folkhalsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se). Aluekohtaiset covid-19-tiedotteet ovat osoitteessa [1177.se](https://www.1177.se). Lääninhallituksen yhteystiedot ja covid-19-lain noudattamisen seuranta koskevat ajantasaiset tiedot löydät osoitteesta [lansstyrelsen.se](https://www.lansstyrelsen.se).